
„ZNOVU DO PRÁCE” 
VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST PRO OBČANY V OBCÍCH DO 2000 OBYVATEL 

  Kdy?      duben–květen 2015  

 Kde?      Karlovarský kraj (Dolní Žandov, Stará Voda, Lázně Kynžvart) 

 Co?      Vzdělávací program: 12 setkání 

– Jak uspět při hledání práce 

– Jak se vyhnout dluhům 

– Jak nenaletět na lákavé reklamy a vyznat se                           v 
nabídkách na spotřební zboží  

– Jak pracovat s počítačem 

– Jak začít podnikat 

 

   

ÚPLNĚ 
ZADARMO! 



 
NOVÝ NOTEBOOK 

PRO DVA ÚČASTNÍKY! 
 

V závěru vzdělávání se setkáte se: 

– zástupci personální agentury,   
která vyhledává vhodné pracovníky 
pro různé profese 

– odborníky a lidmi z praxe,               
se kterými můžete konzultovat 
vlastní podnikatelský záměr 

 

 OBČERSTVENÍ ZDARMA! 

 HLÍDÁNÍ DĚTÍ BĚHEM VZDĚLÁVÁNÍ! 

 PROPLÁCENÍ CESTOVNÉHO! 

  DVA NEJLEPŠÍ ÚČASTNÍKY 

ODMĚNÍME NOVÝM POČÍTAČEM! 
 

Partners Czech, o.p.s. 
Telefon: +420 233 326 541 

Email: partners@partnersczech.cz 
Web: www.partnersczech.cz   

 © Obrázky: amazon.com, volna-mista-prace.cz 

CYKLUS VZDĚLÁVÁNÍ: 

1. Příběhy těch, co našli práci 

2.  Finanční gramotnost: dluhové pasti 

3.  Jak se vyznat v nabízeném zboží 

4.  Pracovní právo na trhu práce 

5.  Základy podnikání 

6.  Účetnictví v kostce, daně a jak na ně 

7.  Znovu do práce – kroky k úspěchu 

8.  Práce s počítačem I. (základy) 

9.  Práce s počítačem II. (Word) 

10.  Práce s počítačem III. (internet) 

11.  Setkání s personální agenturou, nebo 
zpracování nápadu na podnikání 

12.  Setkání se zaměstnavateli, zástupci 
obce, úřadu práce a zajímavými hosty 

mailto:partners@partnersczech.cz
mailto:partners@partnersczech.cz
mailto:partners@partnersczech.cz
mailto:partners@partnersczech.cz
mailto:partners@partnersczech.cz

